Lappeenrannan limailuyhdistys

Tapahtuman tuloksia, kaikki ajoneuvot

Kierroksia: 358 Osallistujia: 268 Autot | Moottoripyorat | Kaikki

Ajoneuvo Lahtoaika fy@4%¢ TORRLS  vaimistaja  Mall Tyyppi Selitys
GLX-161 12:36:51  -- -- Honda Civic Type R Auto Kierros keskeytetty.
GLX-161 12:37:00 -- -- Honda Civic Type R Auto

65-ZAN  11:21:30  9.967 283 Moottoripy@ré
65-ZAN 10:35:03  10.133 287 Moottoripy@r
VU-325 10:22:14  10.187 280 Suzuki GSX-R 1000 Moottoripy@ré
16-MOE  13:06:50  10.200 305 Moottoripy@r€
59-JCM  15:10:14  10.330 285 Kawasaki ZX 10R Moottoripy@r€
Cl-735 15:08:14  10.364 272 Suzuki Hayabusa 1300R Moottoripy@r€
CE-325 15:21:10  10.391 260 Suzuki G5x-r Hayabusa Moottoripy@r€
81-CCH  11:50:46  10.413 281 Kawasaki ZZR 1400 Moottoripy@r€
76-CCR  14:13:33 10.419 295 Moottoripy @r
16-MOE  11:51:48 10.443 298 Moottoripy@ré
20-BHM  11:00:47  10.451 282 Yamaha R1 Moottoripy@r€
SW-976  09:30:56  10.462 285 Moottoripy@r€
WS-601 11:05:05 10.496 285 Suzuki Hayabusa Moottoripy@r€
WY-832 12:06:12  10.498 285 Moottoripy@r€
61-NCP 16:05:23  10.510 257 Yamaha YRF R1 Moottoripy@r€
86-AEN  09:10:54 10.566 277 Suzuki GSXR-1000 Moottoripy@r€
CU-633  16:16:14  10.571 261 Moottoripy@ré
86-AEN  15:03:47 10.582 278 Suzuki GSXR-1000 Moottoripy@r€
CV-153 09:54:28  10.599 291 Suzuki Hayabusa Moottoripy@r€
WO-176  15:18:58 10.611 277 Suzuki GSX-R 1000 K7 Moottoripy@r€
Cl-735 14:27:47  10.617 267 Suzuki Hayabusa 1300R Moottoripy@r€
SW-976  10:04:08 10.637 286 Moottoripy@r€
77-GCL 14:08:08 10.658 271 Suzuki GSX-R 1000 Moottoripy@r€
WP-86 09:59:54  10.663 290 Suzuki Hayabusa Moottoripy@ré
WS-601  12:41:56  10.674 283 Suzuki Hayabusa Moottoripy@r€
CE-325 14:06:00 10.676 193 Suzuki G5x-r Hayabusa Moottoripy@r€
CX-204 13:41:42  10.693 297 Suzuki Hayabusa SMR Moottoripy@r€
16-CFJ 15:01:33  10.707 266 Yamaha R1 Moottoripy@r€
CX-204 14:43:56  10.718 296 Suzuki Hayabusa SMR Moottoripy@r€
CZ-498 11:42:38  10.738 284 Kawasaki ZX 12R Moottoripy@ré
ZR-152 11:15:05  10.739 277 Moottoripy@ré
94-VFC  09:44:26 10.745 293 Moottoripy@r€
49-KEZ 16:03:06 10.753 272 Yamaha R1 Moottoripy@r€
WS-601  10:24:16  10.771 286 Suzuki Hayabusa Moottoripy@r€
SW-976  09:11:51  10.798 282 Moottoripy@r€
JW-98  10:34:01 10.807 287 Moottoripy@ré
63-MOC  12:05:01  10.810 249 Moottoripy@ré
YE-312 15:23:29  10.815 280 Kawasaki ZX 12R Moottoripy@r€
VU-325 11:13:01  10.847 277 Suzuki GSX-R 1000 Moottoripy @r€
CT-520 11:43:40 10.886 254 Moottoripy@r€
PW-302  11:34:27  10.895 270 Moottoripy@ré
39-FEE  11:53:00 10.899 206 Moottoripy@ré
86-AEN  09:29:59  10.900 278 Suzuki GSXR-1000 Moottoripy@ré
YZ-532  09:53:29  10.900 276 Suzuki Hayabusa Moottoripy@ré
ZR-152  10:23:16  10.903 272 Moottoripyr€
EW-640  11:10:12  10.903 292 Suzuki GSX 1300R Moottoripyré
WP-86 09:28:00 10.906 291 Suzuki Hayabusa Moottoripy@ré
75-UBP  10:36:00 10.907 261 Moottoripy@ré
SW-143  13:13:42  10.929 278 Suzuki Moottoripy@r€
CT-520  10:29:50  10.939 253 Moottoripy @ré




13-AKZ
WK-957
FS-404
AZ:-510
FJ-395
Ez-182
67-160
74:NEJ
MZ-135
FS-404
MZ-135
20-NEX
39-FEE

15:05:52
10:17:47
11:57:06
13:08:55
09:16:18
11:59:25
10:21:11
14:24:03
11:14:03
10:49:47
14:07:04
10:30:55
16:07:53
14:49:29
15:18:08
15:47:48
09:39:31
14:03:38
10:39:25
10:12:14
10:28:43
12:24:30
14:28:54
16:01:53
10:03:10
15:15:43
14:33:54
12:13:56
09:31:58
14:52:30
13:09:50
11:35:22
16:50:47
11:33:16
15:00:34
11:49:41
12:03:59
16:04:18
09:14:12
09:13:06
10:11:12
09:46:28
13:38:22
12:00:24
11:01:48
15:54:20
09:09:47
11:40:28
16:31:00
10:40:35
10:26:30
16:08:52
14:31:22
13:17:25
15:14:44
16:19:47
13:07:57
16:51:50
14:54:32
15:55:19
10:47:29
10:10:16

10.939
10.954
10.966
10.971
11.026
11.044
11.050
11.055
11.075
11.080
11.118
11.120
11.150
11.156
11.156
11.170
11.184
11.199
11.211

11.214
11.223
11.254
11.263
11.285
11.203
11.206
11.304
11.331

11.336
11.361

11.373
11.412
11.418
11.428
11.433
11.443
11.479
11.494
11.548
11.549
11.567
11.580
11.590
11.628
11.645
11.664
11.707
1.721

1.727
11.738
11.742
11.746
11.809
11.825
11.836
11.878
11.901

11.931

11.970
11.973
11.985
12.021

275
297
265
293
285
297
295
281
294
295
259
282
305
267
248
254
260
243
268
316
234
284
233
254
275
241
236
271
281
292
267
286
293
230
278
283
259
252
283
273
268
271
247
233
269
255
213
223
310
232
227
268
246
236
225
235
272
21
269
209
263
360

Kawasaki

BMW

Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Suzuk
Suzuk
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Honda

Kawasaki

Suzuki
KTM
Suzuki
BMW
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki

Suzuki
Yamaha
Suzuki
Suzuki

Suzuki
Yamaha
Yamaha

Suzuki

Suzuki
Suzuki

Audi

Honda
Suzuki
Suzuki

Suzuki
Kawasaki
Honda

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

ZX 12R

Raaraa

Hayabusa SMR
Hayabusa

ZZR 1400
Hayabusa
Hayabusa SMR
R1

ZX 12R
Hayabusa

R1

CBR 954RR
CBR 954RR
Super Blackbird
ZX-9R

Hayabusa

1290 Adventure S
Hayabusa
S1000XR

CBR 1100
GSXR-1000

R6

R6

Hayabusa 1300R

Hayabusa
R1
Hayabusa

Hayabusa

R1
R1

Hayabusa

Hayabusa 1300R
Hayabusa 1300R

RS3
CB1300
Bandit 1200

Hayabusa

Bandit 1200
ZZR 1400
1100XX

FZs

TRX

ZZR 1400
TRX
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GW-872

WO-36

FW-893
TZF-699
18-BJN
MRG-633

CEE-63

OVV-891
13-OBK
ICE-335

BTK-982

LY-866
EMK-496
EMU-256
ICE-335
JXS-14
1G-7337
JI-781

AMG-505

FML-868
ECM-420
RWN-E30
JXS-14

CEE-63

ALY-672

CJ-395
MRG-633

AMG-505

ALY-672

NKZ-31
BRN-543
KRU-659

UYK-325

BRN-543
EML-711

AMG-505

ALY-672

KRU-659
LMP-417
SHR-830
ALY-672

11:09:02
14:32:30
14:12:35
13:44:19
11:58:16
13:51:49
16:32:20
12:17:13
16:17:34
11:53:52
09:29:01

14:26:45

09:17:21
11:30:44
13:04:08
12:55:27
11:31:59
15:45:20

12:11:58

09:50:28
10:38:24
09:47:31

12:10:54

14:19:20
11:02:53
14:04:51
09:22:04
15:25:50
15:42:36
16:13:59

12:56:45

09:57:49
11:06:44
14:14:29
14:40:16
11:25:52

16:33:40
10:25:20
11:16:12
13:40:41

09:58:47

11:17:48
16:25:10

14:25:26

11:19:05

09:41:15
12:16:06
13:27:59

11:55:01

13:30:11
10:02:20

15:38:41

14:50:35

12:22:03
09:43:24
10:33:04
10:31:56

12.031
12.036
12.038
12.044
12.053
12.065
12.069
12.074
12.080
12.108
12.118

12.134

12.181
12.225
12.239
12.280
12.342
12.373

12.397

12.441
12.451
12.485

12.529

12.533
12.534
12.598
12.628
12.631
12.670
12.703

12.707

12.718
12.743
12.748
12.800
12.807

12.814
12.815
12.821
12.826

12.841

12.842
12.856

12.880

12.893

12.894
12.898
12.936

12.956

12.957
12.958

12.959

12.963

12.968
12.972
12.999
13.021

229
243
297
167
230
229
273
279
194
248
31

258

274
274
212
250
232
237

266

248
277
276

254

221
290
257
275
250
288
201

222

264
252
325
250
267

204
199
243
236

253

128
150

126

253

292
230
261

257

227
259

134

254

262
242
218
256

Honda

Yamaha

Suzuki
Honda
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Audi
Suzuki

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Audi
Triumph
Subaru

Mercedes-
Benz

Audi
Suzuki
BMW

Mercedes-
Benz

Yamaha
BMW
Porsche
BMW
Chevrolet
BMW

Mercedes-
Benz

BMW
Volvo
BMW
Chevrolet

Mercedes-
Benz

Moto Guzzi
Buell

Audi
Honda

Mercedes-
Benz

Yamaha
Subaru

Mercedes-
Benz

Mercedes-
Benz

Plymouth
BMW
BMW

Mercedes-
Benz

BMW
BMW

Mercedes-
Benz

Mercedes-
Benz

BMW

Audi

BMW
Mercedes-

CBR 600F4i
R1

Hayabusa
CBR 600
CBR 600
ZZR 1400
ZZR 1400
750

S3
Hayabusa

Hayabusa 1300
GSX-R

Hayabusa
ZZR 1400

S3
Street Triple

Impreza

RS3
Hayabusa
335i

E55

FZS 1000
116i

335i
Corvette C4
325i Touring

SL 55 AMG

74 35i

240

E30
Corvette C4

V11

A42,0T Q
CBR xx

C63 AMG

RT

Impreza

SL 55 AMG

C63 AMG

Cuda
535d xDrive

E55

535d xDrive
325d

SL 55 AMG

C63 AMG

S5

325i
C63 AMG
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Auto
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Auto
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Auto

Auto

Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto

Auto

Auto

Auto
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BRP-745
LNH-110
YX-252
YIL-263
12-NEM
MME-168

BTK-982

MNC-760
75-UBP

GMV-696
BUP-856

XNO-873
SNV-771
ALY-672

BUP-856
LNH-110
YJR-703
GMV-696
JKX-705
LU-256A
ZLR-837
RRU-411
NT-985
ZLR-837
MME-168

CKS-415

RRU-411
RK-918

RRJ-807
10C-777

BTP-674
YIN-996
WZ-888
MNC-760
MME-633
RRJ-807
EMK-496
XVP-219
MMJ-465
GML-582
FHB-796
UNF-330
FHB-796
YJR-703
FHB-796
OVO-149
NF-229
NJC-135
ILB-305
LNH-110
LNK-736

XNO-873

XEZ-598
ENG-704
ZAY-494

13:43:19
09:24:15
15:43:50
16:11:30
12:09:38
10:53:08

13:20:55

15:11:14
11:22:32
09:25:51
12:40:07

12:12:59
13:50:57
09:26:55

11:44:45
10:19:59
13:28:57
09:56:48
10:09:06
09:35:10
10:41:46
09:48:30
13:56:31
10:05:16
10:18:50

13:37:16

09:23:07
14:21:48
12:44:04
13:21:56
09:36:16
13:36:11
15:09:17
12:37:55

09:52:29

12:15:02
14:46:26
14:30:06
13:22:58
15:22:20
11:45:51
10:15:44
13:18:36
12:39:02
11:38:15
09:38:32
09:19:41
10:44:05
12:18:14
10:08:00
09:15:20
13:47:03
10:14:36
16:18:40
09:51:25
12:08:25

11:26:55

09:45:25
13:26:45
14:59:32

13.032
13.035
13.042
13.072
13.114
13.140

13.165

13.184
13.184
13.193
13.204

13.220
13.229
13.251

13.270
13.273
13.283
13.296
13.303
13.310
13.326
13.341
13.346
13.349
13.397

13.409

13.434
13.435
13.462
13.469
13.470
13.472
13.497
13.500

13.517

13.522
13.527
13.532
13.555
13.558
13.566
13.576
13.581
13.590
13.601
13.609
13.661
13.663
13.666
13.668
13.680
13.691
13.716
13.726
13.743
13.776

13.784

13.879
13.880
13.933

249
224
21
269
182
263

255

215
276
244
245

265
247
256

241
228
241
244
251
232
234
243
224
229
241

242

243
266
297
264
236
231
202
249

248

219
267
183
214
202
249
291
202
259
256
227
223
227
237
226
236
315
240
232
227
223

221

209
228
217

Benz
Ferrari
BMW
Honda
BMW
Honda
Seat

Mercedes-
Benz

Volvo

BMW
BMW

Mercedes-
AMG

BMW

Mercedes-
Benz

BMW
BMW
Audi
BMW
BMW
Audi
BMW
Volkswagen
Plymouth
BMW
Seat

Mercedes-
Benz

Volkswagen

Jaguar

Jaguar
BMW
BMW
Tesla
Maserati

Mercedes-
Benz

BMW
Porsche
Ducati
Volvo
Tesla
Maserati
BMW
Tesla
Ford
Jaguar
Porsche
BMW
Porsche
Audi
Porsche
Lexus
Suzuki
BMW
BMW
BMW
Audi

Mercedes-
AMG

BMW
Porsche
Audi

X3

VFR-750F

335i

Valkyrie GL1500C
Cupra

E55

T8

M550d
M135

E63
335d
C63 AMG

M135

X3

RS4
M550d
M3

S5

335d

Polo R WRC
Gran Fury
335d
Cupra

SLK 32

Polo R WRC
XKRS

XKRS
335i

Model S 85
Granturismo S 4,7

600S

330dx F30
9N
Monster 696
T8

Model S 85
Granturismo S 4,7
116i

Model S
Mustang
XK-R
Cayman S
330xdA
Cayman S
RS4
Cayman S
GS450H
Hayabusa
335xiA N55
330dA 4x4
X3

A5

E63

530dA

A5

Auto
Auto

Moottoripyr€
Auto

Moottoripy@r€
Auto

Auto

Auto
Moottoripy@r€
Auto
Auto

Auto
Auto
Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Moottoripy @r€&
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Moottoripy@r€
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Auto



ZAY-494
NO-23

KOV-737
XTY-955
XTY-955
SHZ-116
RRJ-804
HHG-410
ICE-45
OVV-637
JJC-685
EMI-300
ARY-266
IMV-937

XOC-901

BSY-498
GLI-321
TZR-239
IMO-519
ICE-45

CJS-419

ZAY-494
1B-0425
NF-229

CJS-419

FMX-814
BPS-744

SKT-227

SKT-227

BJI782
VZK-252
FMX-814
TZY-214
JIE-432
HOT-59
FJL-633

ZKL-851

KRG-886
VZR-532
ENJ-925
JFG-810
KRG-886
ZHU-457
SS1-290
CRC-39
FIC-689
GIE-227
VZK-252
JG-879
JJY-530
JKX-705
LNV-983
10C-800

RMZ-680

14:11:31
13:24:06

16:41:40
16:54:18
16:40:35
16:48:32
15:04:51
13:52:57
09:18:35
14:09:17
16:22:44
15:40:12
13:59:04
11:24:45

13:34:40

11:29:43
13:12:39
11:23:34
12:07:14
09:42:25

10:16:45

13:16:13
15:56:47
10:00:54

10:52:05

13:33:33
16:10:23

12:43:04

16:53:10

13:57:54
12:32:44
12:25:44
13:14:58
11:39:21
13:39:35
14:41:29

12:31:24

13:45:49
10:50:58
11:08:00
11:48:08
14:55:40
11:47:01
14:01:30
14:02:34
14:16:56
12:20:49
11:41:39
13:31:33
14:18:05
10:46:28
13:48:07
15:12:24

10:54:21

14:37:27
09:37:27
11:56:09
14:00:17
10:27:38
14:58:24

13.936
13.963

13.987
13.995
14.032
14.033
14.065
14.082
14.134
14.193
14.238
14.294
14.312
14.358

14.384

14.396
14.401
14.403
14.406
14.434

14.475

14.486
14.501
14.515

14.571

14.593
14.607

14.623

14.626

14.630
14.652
14.692
14.709
14.713
14.715
14.736

14.761

14.822
14.848
14.854
14.911
14.916
14.925
14.930
14.986
15.000
15.032
15.082
15.094
15.124
15.130
15.153
15.186

15.218

15.221
15.227
15.238
15.238
15.243
15.278

220
21

228
232
232
225
236
228
247
216
226
229
222
222

218

221
207
222
229
246

225

215
146
280

227

219
222

219

218

222
219
222
225
21
224
21

164

217
220
206
229
218
204
21
216
213
189
220
169
207
249
205
207

154

217
212
219
242
209
209

Audi

Harley-
Davidson

Nissan
BMW
BMW
BMW
Toyota
Ford
Toyota
BMW
Porsche
Volkswagen
Subaru
Skoda

Mercedes-
Benz

Ford

BMW
Volkswagen
Honda
Toyota

Mercedes-
Benz

Audi
Nissan
Suzuki

Mercedes-
Benz

BMW
Audi

Mercedes
Benz

Mercedes
Benz

Mazda
Hyundai
BMW
Audi

X5 3,0sd
Mitsubishi
BMW

Mercedes-
Benz

Mazda
Hyundai
Volkswagen
Saab
Mazda
BMW
Volkswagen
Ford
Chrysler
BMW
Hyundai
Honda
Volkswagen
BMW
Porsche
Audi

Mercedes-
Benz

Volvo
Hyundai
Skoda
Nissan
Ford
BMW

A5
Sportster

Skyline Gtst
760i

760i

535d
Chaser
Focus ST
Carina
535d

9N

Golf R
Impreza STI
Octavia RS 245

C 350

Focus
530
Golf
Civic
Carina

S420 cdi

A5
Skyline
Hayabusa

S420 cdi

330d
Ad

i30N
330d
S5

Lancer Evo 9
330d

CLS 320 CDI

130N
Polo GTI
9-5

530d

Golf GTI
Mustang GT99
300C

316

i30N

CBR 600F
Passat GTE
M3

Boxster

A5

E430

940

i30 N 2,0 T-GDI
Octavia

200 SX

Focus ST

750 iL

Auto

Moottoripy @r€

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto

Moottoripy@r€

Auto

Auto
Auto

Auto

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto



BNG-143

IEY-664
UJF-419
JAH-73
KPF-452
IXE-883
UZD-50
GMU-305
SEG-658
JKJ-441
BPK-960
UZD-50
FMB-383
BPK-960
FKJ-950
RPT-840

NJC-140
EOZ-514
NJC-140

JGH-167
EMB-383
CRH-72
APY-464
Kil-816
YZX-928
TZY-214
EML-868
AZO-796
GGC-436
LPY-189
NJC-140
KEI-986
ENZ-512

YHS-198

ENK-159
RW-559
YZX-928
JGH-167
VIS-193
ZYA4
LNH-110
Nz-540
GFT-40
HNG-424
AUZ-689
XUP-629
JGH-167
RRU-925
YiG-818
AVF-295
AUZ-689
KTP-765
TZF-322
AVF-295
BPL-670

LIE-934

HGS-673

JGH-167
JKJ-30

HGT-935

GFT-56

14:38:48

16:49:43
16:12:40
12:02:58
14:42:49
16:15:13
10:42:53
15:34:41
13:55:29
15:20:08
12:58:03
12:33:53
15:07:06
09:55:39
14:56:58
12:01:45

16:28:44
15:41:24
16:29:43

16:37:35
16:23:59
15:46:31
15:28:31
12:19:37
15:48:56
14:15:45
11:06:36
14:20:42
10:13:26
11:20:23
16:47:14
15:17:01
14:10:25

13:20:04

15:13:34
10:48:41
15:02:44
16:26:35
13:11:19
09:21:00
10:59:48
13:05:45
10:45:20
14:48:19
12:23:20
16:06:52
16:58:10
13:54:15
16:35:02
12:30:06
11:28:22
10:37:14
11:11:55
13:49:34
16:21:24

15:51:47

15:53:03

15:26:56
13:25:31

15:50:20

09:33:58

15.337

15.410
15.411
15.423
15.505
15.530
15.536
15.560
15.568
15.568
15.706
15.709
15.711
15.722
15.735
15.748

15.770
15.790
15.820

15.864
15.905
15.912
15.919
15.985
16.054
16.100
16.152
16.155
16.163
16.170
16.212
16.258
16.283

16.414

16.440
16.485
16.504
16.530
16.543
16.625
16.719
16.881
16.988
17.073
17.129
17.210
17.225
17.305
17.319
17.518
17.629
17.680
17.705
17.758
17.861

17.889

17.925

18.117
18.145

18.378

18.561

205

208
202
220
199
21
199
197
219
202
205
199
190
205
195
202

196
192
184
169
189
197
218
99

204
203
193
169
206
245

182
193
196
203
180
172
222
172
187
188
173
179
191
184
174
186
173
176
162
191
170

173

176

204
161

164

150

Mercedes-
Benz

Audi
Audi
Chevrolet
Opel
BMW
Ford
Saab
Skoda
Volvo
Saab
Ford
BMW
Saab
Audi
Skoda

BMW

VW
BMW
Nissan
Audi
Volvo
Opel
Audi
BMW
Saab
Audi
Honda

Audi
Seat

Mercedes-
Benz

Peugeot

Opel

VW

Volvo
Volkswagen
BMW

Ford
Plymouth
Honda
Volvo

Audi

VW

Audi
Volkswagen
Skoda
Volvo

BMW

Volvo
Skoda

Mercedes
Benz

Mercedes
Benz

VW
Ford

Mercedes
Benz

Volvo

S320 cdi

100

Camaro

Astra Sport Caravan

E46 330d
Custom 500

Octavia
S60

95

Custom 500
X6

95

A6

Octavia RS

320i

Golf VRT

X6

Skyline ER34
A4 B7 Quattro 2,0
940

Astra

S5

Z4 35i

9-3

S4Vv8
Accord ctdi

S6

Leon Cupra
C 220 CDI

308 SW

Astra

Golf VRT
V70

1600 Variant
X3

Mustang
Barracuda
Accord
FH16

Golf VRT

A3 sedan
Passat 2,0TDI
Octavia RS
FH16

518

Octavia RS

Golf VRT
Thunderbird 3.8i

Amazon

Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto
Auto
Auto

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto
Moottoripy@r€
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto

Auto

Auto
Auto

Auto

Auto

Nopeuden mittaus
epaonnistui.

Nopeuden mittaus
epaonnistui.

Nopeuden mittaus
epaonnistui.



KXG-236

MRG-633
BTH-852

MOY-773
TLV-478

VIC-52

10:06:38
15:58:43
16:00:33
14:23:04
09:08:15

15:36:51

18.648
19.699
21.161
21.936
24.019

31.168

172
112
115
179
119

78

Audi
Subaru
Citroen
Saab
Opel

Mercedes
Benz

A6 2,5TDIQ
Impreza

AX

9-3

Kadett 1.2S

Auto
Auto
Auto
Auto
Auto

Auto



